
ao.c.W,,G9H 2022
REGIONE SICILIANA

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della
Vite e del Vino - e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 35 della L.R. n. 2 dell'8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo
Istituto quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;
VISTE le delibero del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 107 del l ottobre 2009 e
n. 3 del 22 gennaio 2010 con le quali è stato approvato il Regolamento di Organizzazione
dell'Ente;
VISTO l'art. 16 della L.R. n. 25 del 24 novembre 2011 relativo all'estensione delle
competenze di questo Istituto al settore olivicolo-oleario;
VISTO il Regolamento Interno di Contabilità approvato ai sensi della L.R. N. 3 del 13
Gennaio 2015 che recepisce le disposizioni del Dee. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., con delibera
commissariale n.3 dell' 11 settembre 2019, e approvato dalla Giunta di Governo delibera n.
54 del 13 Febbraio 2020 ;
VISTA la Delibera Presidenziale n. 2 del 16/03/2021 relativa alla nomina del Direttore
Generale dell'IRVO;
VISTO il relativo contratto individuale di lavoro approvato con Delibera Presidenziale n.
3 del 25/03/2021;
VISTA la Delibera del CdA IRVO n. 21 del 28/12/2021 con la quale si approva il bilancio
triennale di previsione dell'IRVO per gli esercizi finanziari 2022, 2023 e 2024;
VISTO il DDG n. 142 del 07/04/2022 (n. impegno 187/2022) di approvazione della
proposta inviata da I.S.I. s.a.s. di Palermo (prot. IRVO n. 2893 del 04/04/2022) avente
come oggetto inserimento n.1 pagina pubblicitaria relativa alle attività dell'IRVO sulla
pubblicazione "Osservatorio sulle aziende imbottigliatrici del settore vitivinicolo siciliano"
-VII Edizione, al costo di Euro 2.000,00+IVA;
VISTA la nota d'incarico prot. IRVO n. 3016 del 07/04/2022 a I.S.I. s.a.s. di Palermo per
l'inserimento n.1 pagina pubblicitaria relativa alle attività dell'IRVO sulla pubblicazione
"Osservatorio sulle aziende imbottigliatrici del settore vitivinicolo siciliano" - VII
Edizione, al costo di Euro 2.000,00+1 VA;
VISTO il CIG acquisito con il n.Z0135E5E89;
VISTA la realizzazione di quanto richiesto sulla VII edizione della pubblicazione
"Osservatorio sulle aziende imbottigliatrici del settore vitivinicolo siciliano" ISI Editore
Palermo;
VISTA la fattura elettronica n. 23 del 08/04/2022 della I.S.I. s.a.s. di Palermo, sede legale
in Palermo, Piazza Federico Chopin n. 13 - Partita IVA 3935020820;
VISTA la comunicazione della I.S.I. s.a.s. di Palermo acquisita in data 03/05/2022 (prot.
IRVO n.3592 di pari data) relativa alla variazione dell'IBAN della Società, riportato
correttamente nella fattura di cui sopra;



DECRETA

Arti
Liquidare la somma complessiva di Euro 2.440,00 a favore di I.S.I. s.a.s., sede legale in
Palermo, Piazza Federico Chopin n. 13 - Partita IVA 3935020820, con l'impegno
187/2022 di cui al DDG n. 142 del 07/04/2022;

Art.2
Porre in essere tutte le formalità relative agli obblighi di pubblicità e trasparenza, nel
rispetto delle disposizioni in materia di tracciabilità e delle vigenti normative in materia di
contratti della PA.

£L •^o'^
s? ^'o

%^ •r--.3

^ ?9SG ^&o ^-!', s
7

DIRETTO
Dr Gae o

ONERALE
A^itF^

5';' attesta che per {'adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte le procedure previste dalle specifiche normative
di settore e dalle disposizioni interne, con l'acquisizione delle relative certifìcazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi
di pubblicazione.
Il Responsabile AT^
Dr Luci^ <^. MoiW

-^L-
Il presente atto viene trasmesso alla V.O. Contabilità per la registrazione ai sensi dell'art. 9 della L.R. n. 9 del 15.04.20211i
Dirigente U.O. Contabilità e Bilancio

,^Eirliii^j
In data 0^/05/2022


